"COIrNACOBAHO"
Oupektop MBO”™ OOLU Ne 22
Anekceea W.H.

MEHIO b&'E=E\] WN F/Nnm
MBOY OOLL Ne 22 NoHeaenbHUK 25 Hos16ps 2024 r
fpuem Pasgen Ne peLy. BN0A0 Brixoar LieHa KanopuitHocTs Benkmn Kupbl Yrnesoabl
LM ¢ 12 neT u cTaplue
3 rop.6ntogo 204 MakapoHbl OTBapHbLIe C Mac/1o0M,CbIpOM 215 49 380 114 16,83 29,5
/; TTK 1 KoHpuTepckoe usgenune 50 12 42,04 24 1,6 215
T rop.Hanut 376 Uain ¢ caxapom 200/15 5 60 oA 0,02 15
,‘: xneo6 TTK 2/2 baToH 30 3 442 23 0,25 13,8
K xneo6 TTK 2/1 Xne6 nweHnYHbIN 40 3 67 2,3 0,3 139
Cymma 550 72 593,24 18,5 19 93,7
:S:emm Pasgen Ne peLl. BN0a0 c12 /]B;X:'g;;pme Liena KanopuitHocTb Benku Xupsbl Yrnesopbl
3aKycka 133 KyKypy3a KOHcepBUpOBaHHas 100 10 53 0,8 0,13 8,7
l6nw040 82 BopLy, 13 cBeXel KanycTbl CO CMeTaHOoM’ 250/5 20 122,2 5,54 59 9,2
260040 268 KoTtneta pybneHas mscHas 100 64 185,6 14,6 18 114
g rapHup 171 Kawa pucosas pacceinyaras 180 20 265 4,28 7,32 46,7
E HanuToK 342 KomMnoT 13 cBexux 16710k 200 10 60,6 0,16 0 29
8 xne6 TTK 2/1 Xne6 nweHnYHbIN 30 3 67 2,3 0,3 139
xne6 TTK 2 Xne6 p>kaHon 30 3 64 2,2 04 13,8
Cymma 895 130 8174 29,88 32,05 1327
MNONAHVK (MnaTHO- 3a poAMTENBLCKYIO MaaTy)
BblNMeukKa 424 bynoyka pgomalHsasa cax.nygpon 100/10 35 250,6 9,5 13,2 38,58
rop.Hanur. 377 Uali ¢ caxapoM U IMMOHOM 200/15/7 5 61,3 on 0,02 15,2

40

3aB.Mnp-som



MBOY OOLU Ne 22

Mpuem
mz

X)>'c_|m)>w

Mpuem
nmwm

Mpuem
nuwm

= m oo

Pasgen Ne peuy,.

rop.6ntogo 204
TTK 1

rop.Hanut 376

xneo6 TTK 2/2
xneo6 TTK 2/1
Ne peuy,
389

Pasgen Ne pew,.

3aKycka 133
1l6nt000 82
26n040 268
rapHup 171
HannToK 342
xne6 TTK 2/1
xneo6 TTK 2
BbiMmeyka 424

rop.Hanut 377

MEHIO

bBnogo

MakapoHbl OTBapHble C Mac/i10M,CbIpOM
KoHpuTepckoe n3genuve
Uain ¢ caxapom
baTtoH
Xne6 MweHNYHbIN

Cymma

bnogo

Cok

Bnogo

KyKypy3a KOHCepBUpOBaHHast
Bopli, 13 cBexXei KamnycTbl CO CMeTaHol
KoTneta py6neHass MsicHas
Kalua pucoBasi paccbinuaras
KomnoT 13 ceexux 160K
Xneb6 NweHUYHbIN

Xne6 pxkaHoii

Cymma

Bbixog,r
c7p0 11 net

185
35
200/15
30
40

500

Boeixopa,r
c7n0 11 net

200

Bobixopa,r
c7p0 11 net

60
200/5
90
150
200
30
30
765

MONOHWK (MnaTtHo- 3a poANTENBLCKYHO NaaTy)

Bynouka goMallHsas
Yaii c caxapoM M IMUMOHOM

100
200/7

3aB.np-Bom

"COIMACOBAHO"
Oupektop MBOY
AnekceeBa W.H.

OOLU Ne22 ,'r

NoHenenbHUK
%%,-n
Uewa  Kanopwiivocts
49 342
12 42,04
60
3 44,2
3 41
72 529,24
Llena KanopwuiiHocTb
102
LleHa KanopwuiiHocTb
10 26
20 98,3
64 169
20 221
10 60,6
3 67
3 64
130 705,9
35 250,6
5 61,3
40

Y8 25 HosiGps 2024r

10,05
19

o
23
23

16,65

bBenku

Benkun

0,27
4,46
13,18
38
0,16
23
2.2
26,37

5,25
on

XKupsl

14,83
0,67

0,3
03

16,1

XKupsl

Xupbl

0,12
2,8
17,8
'6,1

0,3
0,4
27,52

7,14
0,02

YrneBogbl

26
14,9
15
13,8
13,9

83,6

Yrnesopabl

24,4

Yrnesofbl

5,23
7,1
7,12
41,4
29
13,9
13
116,8

353
15,2



MBOY OOLU Ne 22

Mpuem
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Mpuem
nuum

~BE

Mpuem
nuwm

N m o o

Pasgen

rop. 671110
racTpOHOM
rop.Hanut

xne6
xneo6

Pa3sgen

3aKycka
160040
26n040
rapHup
HanuToK
xne6
xneb6

Bbine4ykKa

rop.Hanmt

Ne peu,

173

14

382
TTK 2/2
TTK 2/1

Ne peu,

385

Ne peuy,.

70
96
22c6.86r
128
342
TTK 2/1
TTK 2

no 415
382

MEHIO

bnoge

Kawa monoyHas repkynecosas ¢ Maciom
Macno cnmBo4Hoe
Kakao ¢ MO/IOKOM

baToH
Xne6 nilueHWYHbIA

Cymma

bBnogo

MOJIOKO

bnogo

Orypel, coneHbiin
PacconbHWK NEHWHTPaACKUiA co cMeTaHo
Ffony6ubl C PUCOM U MSICOM SIEHUBbIE C COYCOM
KapTodensHoe niope
KOMNOT 13 CBEXXEMOPOXEH.Aro]
Xneb MWeHWYHbIN
Xne6 prkaHoii

Cymma

Bbixop,r
c7p0 11 net

200/10
15
200
25
50

500
Bobixopa,r

c7p0 11 net

200

Bobixoga,r
c7p0 11 net

60
200/5
105/30
150
200
30
30
810

MNONAHWK (MnatHo- 3a poANTE/NbCKYIO Nnarty )

Bynouka ¢ kopuuei
Kakao ¢ MONOKOM

100
200

3aB.np-Bom

"COlrJ1IACOBAHO"

Oupektop MBOY Opll JS2 22

AnekceeBa W.H.

BTOpHUK

LeHa

40
+3
13

72

LeHa

Lena

10
20
60
24
10

130

35

13
48

KanopuitHocTb

2034

1122

150,8
41
67

574,4

KanopuitHocTb

122

KanopuitHocTb

10,89
109
179

1714

109,8

67
64
711,09

193,9
150,8

Benkn

9,25

0,15
38
2,3

3,67

19,17

Benkun

58

Benkun

0,48
21
13,6

0,2

2,3

2,2
23,88

532
38

V*>,

26 Hos6pA 2024r

Xupsl

6,9

8,2

32
0,25
0,67
19,22

Xupsbl

6,6

XKupsl

0,12
8/
8,52
6,5

0,3
0,4
23,94

7,2
3.2

Yrnesogbl

26,6
0,15
26,7
13,8
14,8

82,05

Yrnesopfbl

9,9

Yrnesopabl

192
10,5
16,92
25
27,9
139
13,8
109,9

253
26,7



MBOY OOLU Ne 22

Mpuem

nmwm
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Mpuem
nmwm

Mpuem
nuwmn

D mo O

Pa3sgen Ne peu,

rop.6n040 210

338
rop.Hanut 377
xne6 TTK 2/2
xne6 TTK 2/1
Ne peu,.
Pa3sgen
389
Pasgen Ne peu,
3aKycka 52
16nt000 103
26n040 288
rapHup 321
HannToK 348
xneb6 TTK 2/1
xneb6 TTK 2

KoHA n3g  TTK 1
rop.Hanut 385

MEHIO

Bnogo

OMneT HaTypanbHbIii
PpykKT
Yaii c caxapom 1 IMMOHOM
batoH
Xne6 NWeHWNYHbIN

Cymma

Bnogo

Cok

Bnogo

Canart 13 cBek/lbl OTBapHOW
Cyn KapTo(enbHbllii C MakapoHamm
Mtnua otBapHasn
KanycTta TyweHas
KomnoTt 13 nsiroma
Xneb6 NLeHNYHbIR
Xne6 p>kaHoi

Cymma

Bbixopa,r
c7p0 11 net

150
100

200
20
30

500

Boeixopa,r
c7p0 11 net

200

Bbixog,r
c7p0 11 net

60
200
90
150
200
30
30
760

MNOoNAHWK (MnatHo- 3a poAMTENBLCKYIO NaTy)

KoHauTepckoe n3genue
MOJIOKO KunsiueHoe

100
200

"COINMMACOBAHO"
Oupektop MBOY
AnekceeBa W.H.

1
Cpega
LleHa KanopuiitHocTb
49 250
12 142
5 61,3
3 41
1 3[‘ 64
72 558,3
LleHa KanopuiiHocTb
102
LleHa KanopuitHocTb
14 62,4
20 97
60 199
20 136,5
10 87,6
3 67
3 64
L 7135
35 2234
15 122

50

Benkn

13,8
04
0,24
2,3
2,3

19,04

bBenku

Benku

0,85
2,15
133
33
on
23
2.2
24,2

6,2
58

27 Hosibps 2024r

Xupebl

18,5

0,25
0,3

19,05

XKupebl

Xupbl

1,6
3,8
13,18
8.1

0,3
04
27,38

2,22
6,6

YrneBogbl

6,88
22
16

13,8

139

72,58

YrneBogbl

24,4

Yrnesofbl

4,95
13,9
355
141
218
13,9
13
117,2

258
9,9

WBINYge 1} FOAG



MBOY OOLU Ne 22

Mpuem

nmwm
?

X > - \n > .

Mpuem
mz

:l:lrnmo

Pa3sgen

rop.6nt040
racTpoOHOM
rop.Hanut
xneo6

xneo6

Pasnen
3aKycka
1l6nt000
261040
apHup
HanuToK
xne6

xneo6

Bbine4ykKa
rop.Hanmt

Ne peuy,.

174

TTK1

376
TTK 2/2

TTK 2/1

Ne peu,

385

Nopeu,
131
88
279
203
342

TTK 2/1

TTK 2

no 415
376

Bnogo

Kawa mono4Has pucoBasi ¢ Mac/iom
KoHguTtepckoe nsgenue
Yain ¢ caxapom
batoH

Xne6 nweHWYHbIN

Cymma

Bnogo

MOJ/TOKO

Enon
FropoLllek 3eMeHbIt KOHCEPBMPOBaHHbLIN
LLn 13 cBeX KanycTbl CO CMeTaHOIA
Te(hTeNn MACHbIE C COYCOM
MakapoHbl OTBapHbIe
KomnoTt u3 1610k
Xneb6 NWeHNYHbIN

Xne6 p>kaHol

Cymma

3aB-np-BOJII_

MEHIO

Bbixog,r
c7g0 11 net

200/10
35
200/15
20

30
500

Bobixoa,r
c7p0 11 net

200

BbIxoaJ T —
. C7no 11 npr
60

200/5
90/30
150
200
30

30
795

MNONAHWK (MnaTtHo- 3a poauTesnbCKyto naTty)

Bynouka c kopuuei
Yaii ¢ caxapom

3aB-np-som

100
200

"COIrNMACOBAHO

Aupektop MBOY OOLU Ne 22
Anekceesa N[ £

UeTtBepr

LleHa

45
16

72

LeHa

LieHa
15
20
64
15
10

130

35

40

KanopuitHocTtb

277
142,04
60
41

67
587,04

KanopuitHocTb

122

KanopuitHocTb
48,6
96,8
2105
233
116,6
67

64
836,5

1939
60

Benkn
8,34
29

oA
23

2,3
15,94

Benkn

5.8

Benkn
1,77
16
7,96
75
0,16
2,3
2,2

23,49

7.2
oA

28 Hos6psa 20241

XKupsbl

16,2
0,67
0,15
0,25

0,3
17,57

Xupbl

6,6

Xupbli
0,24
4,7
10,48
9,55

0,3
0,4
25,67

35

Yrnesofbl

249
14,5
26,7
13,8
13,9

93,8

YrneBogbl

9,9

YrneBogbl
3,71
115
9,41
19,6

29
13,9

13,8
100,9

353
15



MBOY OOLU Ne 22

|Npuem
nuwm
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A
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Mpuem
nmwm

Mpuem
nuwm

P m o O

Pasgen

rop 6nt040

(hpyKT

rop.Hanntc

xneo6

Pasgen

Pasgen

3aKycka
1l6nto000
2 6nog0o
HannToK
xne6
xne6

Bbine4yKa

rop.Hanut

Ne peL,.

223

338

376
TTK 2/2

Ne peL,.

389

Ne pew,

73
81
265
349
TTK 2/1
TTK 2

TTK 1é
385

MEHIO

Bnogo

3anekaHka TBOPOXHas €O CryL,.MO/IOKOM
PpyKT
Yaii ¢ caxapom 1 IMMOHOM

batoH

Cymma

Bnogo

Cok

Bnogo

Vkpa kabaukoBas
CBEKO/IbHMK CO CMETaHOM
[1noB ¢ msacom
KomMnoT 13 cyxohpykToB
Xne6 nuweHWUYHbIN
Xne6 pr>kaHol

Cymma

Beixopg,r
c7p0 11 net

150/20
100
200/15/7
30
522

Beixog,r
c7n0 11 net

200

Beixop,r
c7p0 11 net

60
200/5
200
200
30
30

725

MONAHVIK (MnaTHO- 3a POAUTE/NLCKYHO NiaTy)

KoHauTepckoe n3genue
MONOKO KunsiyeHoe

3aB-np-BoMm

100
200

"COIrMACOBAHO"
Oupektop MBOY O
AnekceeBa W.H.

MNatHnua

LleHa

50
14

72

LeHa

LeHa

14
20
80
10

130

20
15
35

KanopwuiiHocTb

327,7
52
61,3
41

482

KanopwuiiHocTb

102

KanopwuiiHocTb

49,8
118
389
87
67
64

774,8

142,02
122

Benkun

15,35
15
04
23

19,25

Benkn

23,74

1,92
58

HOsA6ps 2024r

Kupbl

16,5

0,25
16,75

XKupsbl

Xupsbl

2,88
12
19,15

0.3
04

2393

0,67
6.6

Yrnesofbl

39

12
15,2
13,8

80

Yrnesofbl

24,4

Yrnesofbl

51
8
43,1
218
13,9
13,8

105,7

325
9,9



MBOY OOLU Ne 22

Mpuem

nmwm
N

X >»T | = >

Mpuem
nuwm

Pasgen Ns peu,.
rop.6nioge 181
racTpoHoOMm 15
rop.Hanut 382
xne6 TTK 2/2
xne6 TTK 2/1

Ne peu,
389

Pa3sgen Ne peu,
3aKycka 133
160040 83
26n040 TTK 5
HanUToOK 388
xneb6 TTK 2/1
xne6 TTK 2
BblMneyka no 415
rop.Hanut 376

Bnioge

Kawa monoyHass MaHHasi ¢ Mac/iom
Cblp MOpUMOHHO
Kakao ¢ MO/1oKOM
baToH

Xne6 nuweHnYHbIN

Cymma

Bnogo

Cok

Bnogo
KyKypy3a KOHcepBUpOBaHHas
Ly w3 cBexeli KanycTbl CO CMeTaHOoM
lpeuka MO-Kyneyecku
KoMnNoT u3 W1noBHMKa
Xne6 MLeHNYHbI

Xne6 p>kaHol

Cymma

MEHIO

Bbixopa,r
c 780 11 net

200
15
200
35
50

500

Bobixoa,r
c7p0 11 net

200

BbIXOA/T

60
200/5
200
200
30

30
725

MNONAHVK (MnatHo- 3a pOAUTENBLCKYIO MaTy)

Bynouka c kopuue
Yain ¢ caxapom

3aB-np-BoMm

100
200

"COrJIACOBAHO" LU
Oupektop MBOY
AnekceeBa V.H.
NoHeaenbHUK
LleHa KanopuitHocTb
40 250
13 51
13 150,8
3 67
3 67
72 585,8
LleHa KanopuiiHocTb
102
Llena KanopuitHocTb
10 26
20 99,8
84 363,1
10 87
3 67
3 64
130 706,9
35 1939
5 60
40

Benkn

6,1
3,75
3.8
2,3

2,3
18,25

Benkn

Benkn
0,27
16
171
01
2,3
2,2

23,57

7,2
oA

nekabpsa 2024r

Xupsbl

11,3
4,05
3.2
0,3
05

19,35

Xupbl

Xupsbl
0,12
4,7
19,3

*0
0,3
0,4

24,82

35

Yrnesopfbl

29,4
0
26,7
13,8

13
82,9

YrneBogbl

24,4

YrneBogbl
5,23
135
19,9
35,2
13,9
13,8

1015

353
15



MBOY OOLU Ne 22

[Mpuem
IJI-'II/ILLI.I/I
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3

Mpuem
nmwm

Mpuem
nuwm

T - o O

x>o—|m)>j:.§

Pasgen

rop.6ntogo
pykT
rop.HanuTc

xneo6

Pasgen

Pasgen

3aKycka
l6ntopo
2 60
HanMToK

xneb6
xneo6

BblMe4ykKa
rop.Hanut

NopeL,

203

338

375
TTK 2/2

Ne pew,

385

Ne pew,

70
96
259
342

TTK 2/1
TTK 2

TTK 1é
385

MEHIO

Bnogo

JNlanweBHUK C TBOPOrOM,CO CTyLLMO/TIOKOM
®pykT
Yain ¢ caxaponn

batoH

Cymma

Bnogo

Monoko

Bnogo

OrypeLl, CoNneHbli
PacconbHWK NeHUHrpaackuii co cMmeTaHom
)Xapkoe no- gomawiHemy
KOMMNOT 13 CBEXXEMOPOXEH.AroA
Xne6 MNeHUYHbIN
Xne6 pxaHoii

Cymma

Bbixog,r
c7p0 11 net

155
100
200/15
30
500

Bbixop,r
c7p0 11 net

200

BbIxog,r
c7p0 11 net

60
200/5
200
200
30
30

725

MNONAHVK (MnaTHO- 3a poauUTeNbCKYHO NaaTy)

KoHantepckoe nigenve
Mo/oKo KunayeHoe

3aB-np-BoMm

100
200

X »

"COrnACOBAHO"

AupekTtop V

AnekceeBa-.H.

BTOpHUK

LieHa

50
14

72

LieHa

LieHa

14
20
80
10

130

30

15
45

KanopuiiHocTb

341
138
50
44,2

583,2

KanopuitHocTb

122

KanopuitHocTb

10,89
99,6
385,6
109,8
67
64

736,89

142,02
122

Benkun

10,05

on
23
16,45

Benku

58

Benkun

0,48
21
16,2
0,2
2,3
2,2

23,48

192
58

03 pekabps 2024r

Xupsl

18,63

0,25
18,88

Xupsbl

5,6

Xupsbl
0,12
SA
18
*0

0,3
0,4

2392

0,67
6.6

Yrnesofbl

31
9,8

15
13,8
69,6

Yrnesofbl

9,9

Yrnesopfbl

192
14,27
28
29,6
13,9
13,8

1015

325
9,9
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[Mpuem
[Anwmn

1
n

1
1
1
1
Mpuem
UL

Mpuem
nuwm

= mo QO

Pa3sgen

rop.6nton0

Koca.m3ar.

rop.H3nuT
xneo6

Pa3sgen

3aKycka
l6nt000
261040
rapHup
HanuToK
xne6
xne6

BblneykKa
rop.Hanut

Me pru,.

M

rTK:
377
TTK 2/2

Ne peuy,.

389

Nepeu,

67
98
279H/6
203
349
TTK 2/1
TTK 2

no 415
376

MEHIO

Bniogo

Kawa mono4yHas repkysnecosasi C Mac/iom
KoHguTepckoe nigetune
Yai1 ¢ caxapoM W IMMOHOM
baToH

Cymma

Bnogo

Cok

bnogo

BuHerpet oBOLLHOA
Cyn KPecTbAHCKUIA CO CMeTaHOo
TetTenn B coyce'"lybepHaTtopckume"
MakapOHbl OTBapHbIe
KoMnoT u3 cyxodpyKToB
Xne6 MweHNYHbIN
Xneb6 p>xaHoii

Cymma

Bbixog,r
c7p0 11 net

200/10
40
200/15/7
30

502

Boeixopa,r
c 740 11 net

200

Bbixoa,r
c 780 11 net

60
200/5
90/50

150

200
30
30

815

NoNAHWK (MnatHo- 3a poAnTENbLCKYIO MAaty )

bynoyka ¢ Makom
Yaii c caxapom

3aB-np-som

100
200

"COIMACOBAHO"
Ounpektop MBOY O
AnekceeBa N.H,

Cpepa

LieHa

LieHa

LieHa

15
20
64
15
10

130

35

40

HrGy

b*e
w

v da H 0%
KanopuitHocTb Benkun
3034 9,7
142,04 ¢clc
61,3 on
442 2,3
550,94 17,85
KanopwuitHocTb Banku

102 0
KanopuitHocTtb Benku
60,9 0,9
103,3 18
1974 8,8
233 75
87,6 on

67 23

64 2,2
8132 23,6

2744 7

60 o

04 pekabps 2024 r

Xupbl

17,8
0,67

0,25
18,72

X(npbl

XKupsbl

16
5,03
10,6
9,55

0,3
04

27,48

9,2

YrneBogbl

20,6
17
16

13,8

674

Yrnesofbl

24,4

Yrnesogpbl

6,16
133
18,53
19,6
218
13,9
13,8

107,1

42,6
15



3aB-np-som

"COrNIACOBAHO"  /n #WTIA/BLAX
Onpektop MBEOY Ne 22
AnekceeBa W.H.
MBOY OOLL Ne 22 MEHIO
UeTBepr 05 pekabps 2024r
npuew Pasgen Ne pe Bnoao BuixoAr K i Vinn Benku X Yrnesogbl
5””'—'—'-” Jil o pey,. Jil ¢ 7p0 11 et LleHa anopuiHOCTbL 31370 npsbl a
g rop.6nt040 402 Onafbn CO Cryu,eH.MOMOKOM 150/35 47 374 13,9 15,8 47,55
r hpyKT 338 DOpyKT 150/35 20 100 1 ﬁ 0 9,8
; rop.HanuTc 376 Yaii ¢ caxapom 200/15 5 60 o4 0 15
K
Cymm? 500 72 534 154 158 77,35
Mpuem Bbixopa,r , >
|_|/].|.|(| Pasgen Ne peu, Bnogo ¢7p0 11 net LieHa KanopuitHocTb benkn XKnpsbl Yrnesofbl
385 Monoko 200 122 58 6,6 9,9
Mpurem Bbixop,r o
|-|/|_|_|(| Pasnen Ne peu, bntogo ¢7p0 11 ner LleHa KanopuitHocTb benkn XKnpbl Yrnesofbl
3aKycka 131 FopoLek 3eneHblli KOHCEPBUPOBAaHHbI 60 14 48,6 1J7 0,24 3,71
16n000 101 Cyn KapToesnbHbI C pycom 200 20 128,7 3,39 " 6,8
o 2 6n0a0 222 KyprHOe MACO TylleHOoe C OBOLaMu HO 60 154,6 3,7 9.8 8,6
B 171 Kawa rpeyHeBas paccbinuyaras 150 20 233 75 9,55 39,9
E HanuToK 342 KomnoTt n3 a6n10kK 200 10 116,6 0,16 0 29
A xne6 TTK 2/1 Xne6 nuweHnYHbIN 30 3 67 2,3 0,3 13,9
xne6 TTK 2 Xne6 pxkaHoii 30 3 64 2,2 0,4 13,8
Cymma 780 130 812,5 26,02 24,49 1157
MONAHWK (MnatHO- 3a poANTENLCKYIO NAaty )
KoHg n3g. TTK 1 KoHgntepckoe nsgenve 100 35 1422 5,6 6,7 225
rop.Hanut 382 Kakao ¢ MOTOKOM 200 13 150,8 3,8 3,2 26,7
48
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Mpuem
|

X > v 4 o > P

Mpuem
nuwm

Mpuem
nmwu

= m wu o

Paspen

rop.6ntogno
KOHA13L,
rop.Hanutc
xneb6

xneb6

Pa3pgen

Pa3sgen

3aKycK
1l6n080
2 6noa0
apHup

HannToK

xne6
xneo6

BblMe4yKa
rop.Hanut

N2 peLd

173

MK 1

376
TTK 2/2
TTK 2/1

Ne peL,.

389

Ne peuy,.

55
102
234
128
388

TTK 2/1
TTK 2

no 415
376

MEHIO

Bnwogo

Kr,a.a mMO/104Has NuweHHass ¢ Mac/om
KoHpuTepckoe n3genune
Yain c caxapom
baTtoH
Xne6 nweHNYHbIN

Cymm?

bBnogo

Cok

bnogo

Canart 13 CBEKJ/Ibl C COMTEHbIM OTypLLOM
Cyn KapTO(enbHbIi C rOpOXoM
KoTneta pbiGHas ¢ Macnom
KapTotensHoe nrope
KoMnoT u3 WunoBHMKa
Xne6 MweHNYHbIR
Xne6 p>kaHon

Cymma

Bbixop,r
c7p0 11 net

2C0/1G....

40
200/15
20
30

515

Bobixoa.r
c 7p00 11 net

" 200

Bbixoa,r
c7p0 11 net

60
200
Y0/5
150
200
30
30

765

NnoNnaHuMK (MnatHo- 3a poAnTenbCKYO niaTy )

Bynouka c kopuue
Yaii ¢ caxapom

3aB-np-BOM_

100
200

"COIrNMACOBAHO"
Oupektop MBOY O
AnekceeBa V1.H.

MNatHuua

LieHa

45
16

LieHa

LleHa

35

40

KanopuiiHocTb

208,2
48,8
60
44,2
67

488,2

KanopuiiHocTb

102

KanopwuiiHocTb

55,8
160,9
1541
1714
87
67
64

760,2

1939
60

Gz =

bBenkun
7,65
3,2

o
2,3
2,3

15,55

Benkn

Benku

1,2
4.4
10,99

on
2,3
2,2

24,19

7,6
01

06 gekabps 2024r

Mwupbl Yrnesogbl
11,99 19,6
1/12 9,75
0 15
0,25 138
0,3 139
16,66 72,05
TMpbI Yrnesofbl
0 244
Mwupbl YrneBofbl
3,6 4,6
6,2 151
10,57 9,5
6,5 25
0 35,2
0,3 13,9
04 13
27,57 116,3
9,9 253
0 15



